
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 917

Versjonsnr.: 2

Prosjektnavn: Sveåsen B1b Felles lekeplass, s gang og veg

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
322 247 0 0

Kommune ALVER

Adresse Sveåsen 7 , 5918 FREKHAUG NO

03.02.2023
14:51:56
A
R
535187517

03
.0
2.
20
23
14
:5
1:
56
A
R
53
51
87
51
7

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Arkitektur 1 996499405

En l En Arkitekter AS

Rammesøknad,25.08.2022

E rinns-/igangse ngssøknad,
13.01.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Grunnarbeider 1 998557453

Entreprenør TonnyTu e AS

Midler digbruks llatelse

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn En Til En Arkitekter AS

Organisasjonsnummer996499405

Tiltaksklasse 1

Signert av
MORTEN NEDREÅS på vegne av EN TIL EN ARKITEKTER AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn
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Filvedlegg:
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_Entreprenør Tonny Tufte AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_En til En Arkitekter AS.pdf


